

**LTH-HOLDING, THISTED ApS**

Johnsens Alle 42,  
7700 Thisted

CVR-nr. 25280547

**Årsrapport**  
**1. januar 2023 - 31. december 2023**

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. maj 2024

---

Lars Peter Toft Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## LTH-HOLDING, THISTED ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LTH-HOLDING, THISTED ApS Johnsens Alle 42, 7700 Thisted
CVR-nr.	25280547
Stiftelsesdato	23. marts 2000
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lars Peter Toft Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
CVR-nr.	44401231
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Storegade 8 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 923.772, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.244.781, og en egenkapital på kr. 5.242.281.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.671</b>	<b>-10.668</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		820.334	284.202
Finansielle indtægter		144.249	69.945
Andre finansielle omkostninger		-2	-497.108
<b>Resultat før skat</b>		<b>952.910</b>	<b>-153.629</b>
Skat af årets resultat	1	-29.138	95.463
<b>Årets resultat</b>		<b>923.772</b>	<b>-58.166</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		820.334	284.202
Overført resultat		-18.562	-460.168
		<b>923.772</b>	<b>-58.166</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		2.029.268	1.542.267
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.029.268</b>	<b>1.542.267</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.029.268</b>	<b>1.542.267</b>
Udskudte skatteaktiver		66.325	95.463
Tilgodehavende selskabsskat		61.601	37.388
<b>Tilgodehavender</b>		<b>127.926</b>	<b>132.851</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.949.891	2.845.047
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.949.891</b>	<b>2.845.047</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.696</b>	<b>2.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.215.513</b>	<b>2.980.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.244.781</b>	<b>4.522.408</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.380.341	893.340
Overført resultat		3.539.940	3.225.169
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>5.242.281</b>	<b>4.436.309</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	87
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	83.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.500</b>	<b>86.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.500</b>	<b>86.099</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.244.781</b>	<b>4.522.408</b>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.225.169	117.800	893.340	4.436.309
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0	-117.800
Årets resultat	0	314.771	122.000	487.001	923.772
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>3.539.940</b>	<b>122.000</b>	<b>1.380.341</b>	<b>5.242.281</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til udskudt skat	29.138	-95.463
	<u>29.138</u>	<u>-95.463</u>
<b>2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets urealise- rede gevinst indreg- net i resultat opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier	2.949.891	54.419
